Постановление об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости в черте населенного пункта Большечапурниковского сельского поселения
25.02.2013 13:14

    Администрация Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 6

   от 12.02.2013 года
                                                                               Большие Чапурники

   Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости в черте
населенного пункта Большечапурниковского сельского поселения

   В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года№ 210 -ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлениями администрации Большечапурниковского сельского поселения № 113 от
16.12.2011 года «О порядке разработки и утверждения административных регламентов
исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления
муниципальных услуг» Уставом Большечапурниковского сельского поселения.

 1 / 2

Постановление об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости в черте населенного пункта Большечапурниковского сельского поселения
25.02.2013 13:14

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости в черте населенного пункта
Большечапурниковского сельского поселения»(прилагается)

   2. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Светлоярского муниципального района в сети Интернет.

   3. Постановление    вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

   4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Постановление №6 Большие чапурники

 2 / 2

files/post6BChapurniki.pdf